公 開 類 安平區公所(民政課)

年 報 每年終了後2個月內編報 3312-04-06-3

男 女 男 女 男 女 男 女

總　　計
無是項

資料

備  註

填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華民國　年　月　日編製

主辦統計人員

資料來源：依據本所所報資料彙編。

填表說明：本表編製3份，於完成會核程序並經機關首長核章後，1份送臺南市政府民政局，1份送本所會計室，1份自存。

員工數
家數

本年簽訂生

前契約件數

累計簽訂生

前契約件數
家數

員工數
家數家數

員工數
家數

員工數
家數 員工數

許可經營殯葬

禮儀服務業

編製機關

表    號

臺南市安平區殯葬服務業概況

                        中華民國　107　年 單位：家；人；件

鄉鎮市區別

年底殯葬設施經營業 年底殯葬禮儀服務業 年底其他法人

本年殯葬服務業及殯葬

行為違反殯葬法規處分

件數　(件)

許可 許可

跨區備查

(指依殯葬管理條例第

42條第3項規定取得跨

區備查者)

兼合法生前契約業者
許可經營殯葬

設施經營業

	3312-04-06-3